Dr. Isael
Prefeito

oming • s
unicipal

d2a BUO
ócios Jurídicos

PREFEIT U R MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.489, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

Denomina de Rua EVANGELISTA ERNESTO
FERREIRA DE MELO a travessa 2 do Bairro
Campininha.

(Projeto de Lei n° 241/2021, de autoria do Vereador
Marco Mayor)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua EVANGELISTA ERNESTO FERREIRA DE
MELO a travessa 2 do Bairro Campininha.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 11 de novembro de 2021.

Marcela 	oreira Dias
Secretária de 1 s ras e Planejamento

Registrada e blicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 11 de novembro de
2021.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM S' 2SSO. 1.400 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
FEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1